お取引先各位

2025年 12月吉日

ＹＫＫ ＡＰ株式会社

価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の世界情勢を背景とした原材料、副資材、物流費の高騰に加え、円安の進行も

長期化しており、依然として厳しい事業環境が続いております。こうした状況下、弊社では

生産合理化、設備改良、並びに経費削減等による企業努力を継続してまいりましたが、自

社の努力のみではコスト上昇分を吸収することが困難な状況となっております。

つきましては、安定的な商品供給と品質維持を最優先とするため、住宅用商品・エクステリ

ア商品・金属外装材・ビル用商品の販売価格（カタログ掲載価格）を下記の通り改定させて

いただきたく、ここにご案内申し上げます。

諸般事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

＜改定内容＞

対象商品 ※ 実施時期 改定率

住宅商品

2026年 5月（予定） 約 5～10％
エクステリア商品

金属外装材

ビル商品

※ 各商品の詳細については、決まり次第ご連絡いたします。

以上